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Subject: RE: Stand van zaken uitrol antigeentesten
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@minvws.nl]; 5.1.2e EN EAE @minvws.nl]

lk wil hier even over nadenken en kom er morgenochtend op terug. Nu nog even werken aan wat andere documenten

Yam EEEEEEe minvws.nl>
Verzonden: zondag 1 november 2020 21:06

Aan:IEEE)BEET@ minvws.ni>; ENCE)CEE@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Stand van zaken uitrol antigeentesten

Maar zolang kan LCH denk 1k niet wachten. Ze moeten maandag gewoon verder kunnen en starten met leveren.

Kunnen we in afwachting niet een voorlopige richtlijn vaststellen? Een bepaald max aantal per instelling, afgezet tegen
aantal clieten/patienten?

Biv:
-bestelling nu voor max 3 maanden

-aanname van dagelijkse testbehoefte bijvoorbeeld 2% van patientpopulatie en 2% van de medewerkerspopulatie?

-percentage graag verifieren!

-advies vragen van LCH zelf hierover

5.1.2e i.1.2e

5.1.26

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

@minvwsnl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: zondag 01 nov. 2020 8:59 PM

Onderwerp: RE: Stand van zaken uitrol antigeentesten

Inderdaad is in het LCT niet een besluit op deze detaillering genomen. Als we dat willen (en dat is zo) moeten we vanuit de

stuurgroep het LCT strakker bedienen met voorgenomen besluiten. Dat is er nog niet van gekomen omdat er te veel tegelijkertijd

liep. lk zal die strakkere besluitvorming inbrengen bij de werkgroepen maandag en dinsdag.

Verzonden: zondag 1 november 2020 20:55

Aan: 51 6. 512e minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken uitrol antigeentesten

Hallo [EKER
Ik heb begrepen dat ze besluit LCT nodig hebben. dit hebben ze ook voorgelegd in LCT. Van LCH begrepen dat besluit niet is

genomen;
Idd is 1 min en 3 min te grofmazig. Ze moeten vooral weten aan wie ze mogen uitleveren en hoeveel.

Mvg

Van: SEEEEY EEC ninvws ni
Verzonden: zondag 1 november 2020 20:38

Aan: 5.1.2e SE) MESES© minvws.ni>



5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken uitrol antigeentesten

+[EEN
Dank hiervoor!

Op welk niveau heeft LCH precies een allocatiebesluit nodig, hebben ze dat duidelijk gemaakt?
1mln testen voor spoor 1 en 3 mln voor spoor 2 1s vrij grofmazig
Wat willen ze precies weten?

Gr

5.1.2e i.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzyn en Sport

@mmvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Vou:IEEE) RED ov i>™MDatum: zondag 01 nov. 2020 4:21

Aan:

Hallo EXE,
Hierbij stuur ik je een stand van zaken mbt de uitrol van de antigeentesten, met voorstel voor voortgang.

1009309

Ik heb hierbij even een aantal zaken samen genomen, omdat jij er eerder op attendeerde dat de prijsvaststelling snel moest

worden gerealiseerd, maar dat voor uitlevering door LCH ook besluitvorming over allocatie moet plaatsvinden in het LCT en daar

is afgelopen week nog geen knoop over doorgehakt.
Daarnaast moet er ook gekeken worden naar de wijze en het bedrag dat kan worden gedeclareerd. Daar heb ik al een aantal

lijntjes voor uitgezet.

Met vriendelijke groet,


